Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________  №  ________
О внесении изменений в правила землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 15.12.2023 № 2500
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Смоленской области от 25 декабря 2006 года № 155-з                                  «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области»,  решением Смоленской окружной Думы от 24 октября 2024 года №  30 «О внесении изменений в генеральный план Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22 марта 2013 года № 17», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 15.12.2023 № 2500, изложив их в новой редакции согласно приложению.

2. Редакцию правил землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 16.09.2024 № 1982, признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельская правда Смоленский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 октября 2024 года.
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                     О.Н. Павлюченкова